
BROJ: 26 Sisak, 7. rujna 2018. GODINA XXV

2018.

S A D R Ž A J
AKTI ŽUPANA

SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

133. Odluka o davanju suglasnosti na VII. iz-
mjene i dopune Statuta Lječilišta Topusko 767

134. Odluka u vezi ostvarivanja prava prvokupa 
na k.č.br. 565, k.o. Petrinja 768

135. Odluka o davanju suglasnosti na Odluku 
Upravnog vijeća Neuropsihijatrijske bol-
nice »Dr. Ivan Barbot« Popovača 768

136. Odluka o davanju suglasnosti na Odluku 
Upravnog vijeća Neuropsihijatrijske bol-
nice »Dr. Ivan Barbot« Popovača 768

137. Odluka o davanju suglasnosti na Odluku 
Školskog odbora Osnovne škole Davorina 
Trstenjaka Hrvatska Kostajnica 769

138. Rješenje o imenovanju članova Školskog 
odbora Osnovne škole Vladimir Nazor 
Topusko 769

139. Rješenje o imenovanju članova Župa-
nijskog koordinacijskog odbora 770

140. Rješenje o razrješenju članice i ime-
novanju člana Upravnog vijeća Zavoda 
za hitnu medicinu Sisačko-moslavačke 
županije 770

141. Rješenje o razrješenju člana i imenova-
nju člana Upravnog vijeća Opće bolnice 
»Dr. Ivo Pedišić« Sisak

771

142. Odluka o prijedlogu člana Nadzornog 
odbora trgovačkog društva Regionalni 
centar za gospodarenje otpadom - Ša-
gulje d.o.o. 771

AKTI UREDA DRŽAVNE UPRAVE 
U SISAČKO-MOSLAVAČKOJ ŽUPANIJI

3. Dopunsko Rješenje o utvrđivanju brojčanih
oznaka stvaralaca i primalaca akata na
području Sisačko-moslavačke županije 772

AKTI ŽUPANA SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

133.
Na temelju članka 58. Zakona o zdravstvenoj zaštiti 

(»Narodne novine«, broj 150/08, 71/10, 139/10, 22/11, 
84/11, 12/12, 35/12 - OUS, 70/12, 82/13, 159/13, 22/14 
- OUS, 154/14, 70/16 i 131/17), članka 54. Zakona o 
ustanovama (»Narodne novine«, broj 76/93, 29/97, 
47/99 i 35/08) i članka 44. Statuta Sisačko-moslavač-
ke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13 i 5/18), župan 
Sisačko-moslavačke županije donosi 

O D L U K U
o davanju suglasnosti na VII. izmjene
i dopune Statuta Lječilišta Topusko 

I.
Daje se suglasnost na VII. izmjene i dopune Sta-

tuta Lječilišta Topusko, Trg bana Josipa Jelačića 16, 
Topusko, koje je donijelo Upravno vijeće na svojoj 
133. sjednici, održanoj dana 6. srpnja 2018. godine. 



Stranica 768 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 26/2018.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 510-12/18-01/03 
URBROJ: 2176/01-02-18-2
Sisak, 13. kolovoza 2018. 

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

134.
Na temelju članka 37. Zakona o zaštiti i očuvanju 

kulturnih dobara (»Narodne novine«, broj 69/99, 
151/03, 157/03, 100/04, 87/09, 88/10, 61/11, 25/12, 
136/12, 157/13, 152/14 i 98/15) i članka 44. Statuta 
Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Sisač-
ko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13 
i 5/18), župan Sisačko-moslavačke županije, donosi 

O D L U K U 
u vezi ostvarivanja prava prvokupa  

na k.č.br. 565, k.o. Petrinja 

I.
Sisačko-moslavačka županija neće se koristiti 

pravom prvokupa u predmetu ponuditelja Lončarević 
Velimira iz Petrinje, Štrosmajerov trg 18, zastupanog 
po odvjetniku Borisu Kelemen iz Zagreba, za kupnju 
nekretnine označene kao kulturno dobro, a upisane 
u zemljišne knjige Općinskog suda u Sisku, Zemljiš-
noknjižni odjel Petrinja, zk.ul. 906, k.o. Petrinja, zk. 
tijelo III, vlasnički dio 1/1, na k.č.br. 565 u naravi 
stan u kući koji se sastoji od podruma u površini od  
24,55 m2, pet soba, kuhinje, predprostora, stubišta, 
hodnika, ostave, kupaonice i tavana na katu u ukupnoj 
površini od 182 m2 i tavana u površini od 45,75 m2, 
sveukupne površine 254,90 m2.

Kupoprodajna cijena ponuditelja za navedene 
nekretnine, koje su označene kao kulturno dobro, 
ukupno iznosi 97.850,00 eura.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 944-03/18-01/07
URBROJ: 2176/01-02-18-2
Sisak, 14. kolovoza 2018. 

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

135.
Na temelju članka 58. Zakona o ustanovama (»Na-

rodne novine«, broj 76/93, 29/97, 47/99 i 35/08) i članka 
44. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 
5/10, 2/11, 3/13 i 5/18), župan Sisačko-moslavačke 
županije, donosi 

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog  

vijeća Neuropsihijatrijske bolnice  
»Dr. Ivan Barbot« Popovača

I.
Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća Ne-

uropsihijatrijske bolnice »Dr. Ivan Barbot« Popovača, 
donesenu na 31. sjednici, održanoj dana 24. srpnja 
2018. godine, kojom se daje suglasnost za etažira-
nje zgrade u vlasništvu Neuropsihijatrijske bolnice 
»Dr. Ivan Barbot« Popovača, upisane u zk.ul. 1160, 
k.o. Popovača, k.č.br. 3125/2 Trg grofova Erdodyja, 
dvorište, stambena zgrada, pomoćna zgrada, ukupne 
površine 1204 m2. Na k.č.br. 3125/2 upisani stanovi u 
podulošcima broj: 17, 44, 48, 76, 103, 105, 118 i 119. 

II.
Ovlašćuje se ravnateljica Neuropsihijatrijske bolnice 

»Dr. Ivan Barbot« Popovača za provođenje svih radnji 
vezano za etažiranje zgrade iz točke I. ove Odluke.

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 940-06/18-01/16
URBROJ: 2176/01-02-18-2
Sisak, 17. kolovoza 2018. 

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

136.
Na temelju članka 58. Zakona o ustanovama (»Na-

rodne novine«, broj 76/93, 29/97, 47/99 i 35/08) i članka 
44. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 
5/10, 2/11, 3/13 i 5/18), župan Sisačko-moslavačke 
županije, donosi 

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog  

vijeća Neuropsihijatrijske bolnice  
»Dr. Ivan Barbot« Popovača



Stranica 769Broj 26/2018. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

I.
Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća Ne-

uropsihijatrijske bolnice »Dr. Ivan Barbot« Popovača, 
donesenu na 31. sjednici, održanoj dana 24. srpnja 
2018. godine, kojom se odobrava davanje u zakup 
poslovnog prostora-gospodarske zgrade u vlasništvu 
Neuropsihijatrijske bolnice »Dr. Ivan Barbot« Popovača, 
upisane u zk.ul. 750, k.o. Popovača, k.č.br. 1070 kuća, 
gosp. zgrade, oranica i livada u Moslavini, površine 
6 jutara i 724 čhv. 

II.
Ovlašćuje se ravnateljica Neuropsihijatrijske bolnice 

»Dr. Ivan Barbot« Popovača za provođenje javnog 
natječaja i potpisivanje Ugovora o zakupu poslovnog 
prostora.

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 940-06/18-01/15
URBROJ: 2176/01-02-18-2
Sisak, 17. kolovoza 2018. 

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

137.
Na temelju članka 58. Zakona o ustanovama (»Na-

rodne novine«, broj 76/93, 29/97, 47/99 i 35/08) i članka 
44. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 
5/10, 2/11, 3/13 i 5/18), župan Sisačko-moslavačke 
županije, donosi 

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Odluku Školskog  
odbora Osnovne škole Davorina Trstenjaka  

Hrvatska Kostajnica

Daje se suglasnost na Odluku Školskog odbora 
Osnovne škole Davorina Trstenjaka Hrvatska Kostajni-
ca, donesenu na 15. sjednici, održanoj dana 5. srpnja 
2018. godine, kojom se Lovačkom društvu »Staza« iz 
Staze, dodjeljuje na korištenje prostor Područne škola 
Gornja Meminska na određeno vrijeme od 10 godina 
i naknadu od 1.000,00 kuna godišnje uz mogućnost 
raskida ugovora prije isteka roka ako će postojati 
potreba za organiziranjem odgojno-obrazovnog rada 
u Područnoj školi Gornja Meminska.

II.
Ravnateljica Osnovne škole Davorina Trstenjaka 

Hrvatska Kostajnica sklopit će sa korisnikom prostora 
iz točke I. ove Odluke Ugovor o korištenju prostora.

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 602-02/18-01/31
URBROJ: 2176/01-02-18-4
Sisak, 17. kolovoza 2018. 

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

138.
Na temelju članka 119. i članka 121. Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 
16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 152/14 i 7/17), Odluke o 
davanju ovlaštenja županu Sisačko-moslavačke župa-
nije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 17/09) i članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke 
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 11/09, 5/10, 2/11 i 3/13), župan Sisačko-
moslavačke županije, donosi

R J E Š E N J E
o imenovanju članova Školskog odbora  
Osnovne škole Vladimir Nazor Topusko

I.
U Školski odbor Osnovne škole Vladimir Nazor 

Topusko imenuju se kao predstavnici osnivača:
1. Dražen Trdina, Hrvatsko Selo 24.B, Topusko.
2. Ivana Žužić, Školska 18, Topusko.
3. Nikola Abramović, Novo naselje 6/C, Topusko.

II.
Članovi Školskog odbora imenuju se na vrijeme 

od četiri godine, a mandat počinje vrijediti od dana 
konstituiranja Školskog odbora.

III.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
ŽUPAN

KLASA: 602-01/18-01/18
URBROJ: 2176/01-02-18-12
Sisak, 21. kolovoza 2018.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.



Stranica 770 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 26/2018.

139.
Temeljem članka 44., točke 28. Statuta Sisačko-

moslavačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-
moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13 i 
5/18), a u svezi s člankom 6. Sporazuma o podršci i 
partnerstvu na provedbi projekta »Sisačko-moslavačka 
županija - prijatelj djece«, župan donosi

R J E Š E N J E
o imenovanju članova Županijskog  

koordinacijskog odbora

I.
U svrhu provedbe projekta »Sisačko-moslavačka 

županija - prijatelj djece«, osniva se Županijski koordi-
nacijski odbor (u daljnjem tekstu: Koordinacijski odbor).

II.
Koordinacijski odbor čine predsjednik i 13 članova.
U Koordinacijski odbor imenuju se:
1. Irena Barišić Milunić, voditeljica Savjetovališta 

i Odjela za djecu i mlade Gradskog društva 
Crvenog križa Sisak;

2. Martina Boltužić Dževerlija, mag. logoped., 
logoped u O.B. Dr. Ivo Pedišić Sisak;

3. Mario Čović, direktor SOS Dječjeg sela Lekenik;
4. Suzana Fabijanić, dr.med., spec. školske 

medicine u Zavodu za javno zdravstvo Sisačko-
moslavačke županije;

5. Armin Hadžić, dipl. psiholog, Savjetovalište za 
djecu, adolescente i obitelj, POU Hrvatski dom 
Petrinja;

6. Slavko Jerković, službenik PU SMŽ;
7. Ivica Kireta, dipl. učitelj, zamjenik načelnika 

Općine Topusko;
8. Ivan Kirinčić, prof., viši savjetnik za socijalnu 

skrb u Upravnom odjelu za zdravstvo, socijalnu 
skrbi i branitelje Sisačko-moslavačke županije;

9. Marija Kušmiš, mag.oec., zamjenica gradona-
čelnika Grada Novske;

10. Andreja Kuzmić, prof., ravnateljica Dječjeg 
vrtića Bubamara Glina;

11. Davorka Lovrić Vlašić, dipl. učiteljica u O.Š. 
Ivan Goran Kovačić Gora;

12. Sanja Mioković, mag. politolog., viša savjetnica 
za osnovnoškolsko i srednjoškolsko obrazovanje 
u Upravnom odjelu za prosvjetu, kulturu i šport 
Sisačko-moslavačke županije;

13. Adrijana Nenadić, struč.spec.oec., viša stručna 
suradnica u Stručnoj službi za poslove Skupštine 
i opće poslove Sisačko-moslavačke županije;

14. Srećko Pejnović, službenik PU SMŽ;
15. Ivo Šimac, prof., tajnik Zajednice sportskih 

udruga i saveza Sisačko-moslavačke županije;
16. Željka Vuković, mag.prim.educ., zamjenica 

načelnice Općine Hrvatska Dubica.

III.
Zadaće Koordinacijskog odbora su:
- razvijati i poticati aktivnu dječju participaciju na 

lokalnoj i regionalnoj razini, 
- planirati i provoditi aktivnosti usmjerene na 

zdrav razvoj djeteta,
- izrada višegodišnjeg programa rada te godišnjeg 

Izvedbenog plana projekta »Županija - prijatelj 
djece«,

- poticati gradove i općine na svom području da 
se uključe u akciju »Gradovi i općine - prijatelji 
djece«,

- poticati međusektorsku suradnju.

IV.
Koordinacijski odbor sastaje se po potrebi, a naj-

manje jednom u tri mjeseca.
Koordinacijski odbor radi na sjednicama o kojima 

se sastavlja zapisnik.
Administrativni poslovi vezani uz Projekt »Županija - 

prijatelj djece« vodit će se pri Koordinacijskom odboru.
Ovisno o potrebnim aktivnostima, u rad Koordina-

cijskog odbora moguće je uključiti i vanjske suradnike 
po pozivu predsjednika Koordinacijskog odbora.

V.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja 

i bit će objavljeno u »Službenom glasniku Sisačko-
moslavačka županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 0800-09/18-07/37
URBROJ: 2176/01-0218-1
Sisak, 3. rujna 2018.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

140.
Na temelju članka 57. stavka 4. Zakona o zdrav-

stvenoj zaštiti (»Narodne novine«, broj 150/08, 71/10, 
139/10, 22/11, 84/11, 154/11, 12/12, 35/12, 70/12, 
144/12, 82/13, 159/13, 22/14, 154/14, 70/16 i 131/17) 
i članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13 i 5/18), župan Sisačko-
moslavačke županije 6. rujna 2018. godine, donio je 

R J E Š E N J E
o razrješenju članice i imenovanju člana  

Upravnog vijeća Zavoda za hitnu medicinu  
Sisačko-moslavačke županije 



Stranica 771Broj 26/2018. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

I.
VLATKA VUKELIĆ, razrješuje se dužnosti članice 

Upravnog vijeća Zavoda za hitnu medicinu Sisačko-
moslavačke županije.

II.
DOMAGOJ SEKULIĆ, imenuje se za člana Upravnog 

vijeća Zavoda za hitnu medicinu Sisačko-moslavačke 
županije.

III.
Prava i dužnosti člana Upravnog vijeća iz točke 

II. ovog Rješenja započinju danom donošenja ovog 
Rješenja, a traju do isteka mandata članova Upravnog 
vijeća Zavoda za hitnu medicinu Sisačko-moslavačke 
županije imenovanih Rješenjem KLASA: 080-09/15-
01/47, URBROJ: 2176/01-02-15-1 od 17. kolovoza 
2015. godine.

IV.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

 
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA

ŽUPAN 

KLASA: 080-09/18-01/42
URBROJ: 2176/01-02-18-2
Sisak, 6. rujna 2018.

Župan 
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

141.
Na temelju članka 57. stavka 4. Zakona o zdrav-

stvenoj zaštiti (»Narodne novine«, broj 150/08, 71/10, 
139/10, 22/11, 84/11, 154/11, 12/12, 35/12, 70/12, 
144/12, 82/13, 159/13, 22/14, 154/14, 70/16 i 131/17) 
i članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13 i 5/18) župan Sisačko-
moslavačke županije 6. rujna 2018. godine, donio je

R J E Š E N J E
o razrješenju člana i imenovanju člana  

Upravnog vijeća Opće bolnice  
»Dr. Ivo Pedišić« Sisak

I.
ZURAP RAIFI, dr.med., razrješuje se dužnosti člana 

Upravnog vijeća Opće bolnice »Dr. Ivo Pedišić« Sisak.

II.
DARKO KOLAR, dr.med. imenuje se za člana 

Upravnog vijeća Opće bolnice »Dr. Ivo Pedišić« Sisak.

III.
Prava i dužnosti člana Upravnog vijeća iz točke 

II. ovog Rješenja započinju danom donošenja ovog 
Rješenja, a traju do isteka mandata članova Upravnog 
vijeća Opće bolnice »Dr. Ivo Pedišić« Sisak imeno-
vanih Rješenjem KLASA: 500-01/16-01/12, URBROJ: 
2176/01-02-16-2 od 29. travnja 2016. godine.

IV.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN 

KLASA: 080-09/18-01/43
URBROJ: 2176/01-02-18-2
Sisak, 6. rujna 2018.

Župan 
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

142.
Na temelju članka 44. točka 23. Statuta Sisačko-

moslavačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-
moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13  
i 5/18), župan Sisačko-moslavačke županije, donio je

O D L U K U 
o prijedlogu člana Nadzornog odbora  
trgovačkog društva Regionalni centar  

za gospodarenje otpadom - Šagulje d.o.o.

I.
Predlaže se Skupštini trgovačkog društva Regionalni 

centar za gospodarenje otpadom - Šagulje d.o.o. da 
za člana Nadzornog odbora Društva imenuje gospo-
dina DANIJELA PAPU, OIB: 12832041050, iz Gornje 
Gračenice, Zagrebačka 14, kao predstavnika Sisačko-
moslavačke županije, umjesto gospođe Marije Idžan.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 023-01/18-01/53
URBROJ: 2176/01-02-18-1
Sisak, 6. rujna 2018.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.



Stranica 772 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 26/2018.

AKTI UREDA DRŽAVNE UPRAVE 
U SISAČKO-MOSLAVAČKOJ ŽUPANIJI

3.
Temeljem članka 5. Pravilnika o jedinstvenim 

klasifikacijskim oznakama i brojčanim oznakama 
stvaralaca i primalaca akata (»Narodne novine«, broj 
38/88 i 7/09), predstojnica Ureda državne uprave u 
Sisačko-moslavačkoj županiji donosi

D O P U N S K O  R J E Š E N J E
o utvrđivanju brojčanih oznaka  

stvaralaca i primalaca akata na području  
Sisačko-moslavačke županije

Članak 1.
U Rješenju o utvrđivanju brojčanih oznaka stvarala-

ca i primalaca akata na području Sisačko-moslavačke 
županije za 2018. godinu, KLASA: 035-02/17-01/02, 

URBROJ: 2176-01-01/01-17-2 od 14. prosinca 2017. 
godine, dodaje se brojčana oznaka:

2176-149 Osnovna škola »Zorka Sever«, Popovača

Članak 2.
Ovo Dopunsko rješenje objavit će se u »Službenom 

glasniku Sisačko-moslavačke županije«.

URED DRŽAVNE UPRAVE 
U SISAČKO-MOSLAVAČKOJ ŽUPANIJI

PREDSTOJNICA

KLASA: 035-02/17-01/02
URBROJ: 2176-01-01/01-18-14
Sisak, 29. kolovoza 2018.

Predstojnica
Silvija Desić Basarić, mag.iur., v.r.



Stranica 773Broj 26/2018. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«



Stranica 774 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 26/2018.

»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« službeno je glasilo Sisačko-moslavačke županije. Uredništvo: 
Sisak, Stjepana i Antuna Radića 36. Glavni i odgovorni urednik - Vesna Krnjaić, dip. iur., pročelnica Stručne službe za 
poslove Skupštine i opće poslove  - telefon (044) 550-203, telefaks (044) 524-144. List izlazi prema potrebi. Pretplata 
za 2018. godinu iznosi 100,00 kuna + PDV i uplaćuje se na IBAN: HR9123400091110011107 »Glasila« d.o.o.  
Petrinja, D. Careka 2/1. Tehnički uređuje i tiska: »Glasila« d.o.o. Petrinja, D. Careka 2/1, tel: (044) 815-138,  
fax: (044) 815-498, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Svi brojevi objavljeni su i na Internetu: www.glasila.hr.


